
Disney On Ice är en is-show för hela familjen med alla Disneyfavoriter på den 
glittrande isen, is-artister i absolut världsklass och den oförglömliga och flerfaldigt 
prisbelönade musiken från älskade Disneyklassiker.

Se dina Disneyfavoriter live på den glittrande isen i en is-show med 
artister i världsklass. Tävla ut 2 biljetter och få 2 biljetter som tack!
I januari och februari turnerar Disney On Ice i Sverige med föreställningen Disney 
On Ice Princesses & Heroes. För dig som är intresserad finns möjlighet att tävla ut 
biljetter på din blogg. Som tack för att du är med och ordnar en tävling får du 2 
biljetter till Disney On Ice Princesses & Heroes i Stockholm den 4 januari klockan 
15.00.

Intresserad? Skicka ett mejl till Emma Arvidson, Disney On Ice (emma@woc.se) och 
berätta kort om din blogg och att du vill vara med och tävla ut biljetter så får du veta 
mer. När du har lagt upp din tävling skicka en länk till Emma och du får som tack två 
biljetter till premiären. 

Det här är Disney On Ice
Disney On Ice turnerar i hela världen med flera olika is-shower och besöker Sverige 
med en ny is-show varje år. Disney On Ice är Sveriges största årligen återkommande 
evenemang för barnfamiljer och ses av mer än 120 000 barn och vuxna varje år. För 
många barn är Disney On Ice den första fantastiska upplevelsen av live-underhållning 
och ett oförglömligt minne  - att se sina Disneyfavoriter på isen. Sverigepremiären är 
den 3 januari 2012.

Disney On Ice 2012 
Prinsessor och Hjältar i ny is-show från Disney On Ice
I Disney On Ice Princesses & Heroes får du se prinsar och prinsessor, hjältar och 
hjältinnor, höga hopp och piruetter och uppleva magin när drömmar blir till verklig-
het. Den lilla älvan Tingeling tar dig med till de mest spännande ögonblicken i de 
klassiska Disneysagorna om Snövit, Askungen, Ariel, Belle, Jasmine och Törnrosa. 
För första gången får du också se prinsessan Rapunzel och prinsessan Tiana på den 
glittrande isen! Njut av alla de välkända melodierna, is-artister i världsklass, spänning 
och romantik i en färgsprakande is-show för hela familjen. Disney On Ice Princesses 
& Heroes kommer till Globen i Stockholm, Scandinavium i Göteborg, Malmö Arena 
och Cloetta Center i Linköping  januari och februari 2012.


